Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor
Emri Bashkia Korcgé

Adresa Bulevardi Shén Gjergji,L.12

Tel/Faks 0035582243353

E-mail info@bashkiakorce.gov.al

Ueb-fage  www.bashkiakorce.gov.al

2. Lloji i procedurés: Procedure e hapur e thjeshtuar

3. Objekti i kontratés: Riparim dhe pajisje makinash
Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me

afat 12 muaj.

Data e lidhjes se marreveshjes kuader: 19.08.2025

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit: REF-56399-07-28-2025

5. Fondi Limit i Marréveshjes Kuader per 12 muaj : 1.967.383 (njé milion e néntéqind e
gjashtédhjeté e shtaté mijé e treqgind e tetedhjete e tre) leké pa tvsh.

6. Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té ankimit: 18.08.2025

!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té
ankimit [25.08.2025] (46)

7. Data dhe vlera e kontratave te lidhura:

Minikontrata nr.1 date 17.12.2025

Vlera | 1365558 (me TVSH) | Monedha | LEKE

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit
Emri Subjekti “Mehmet Sheme & Nikolla Sheme” P.F

Adresa Korce, Ish SMT

1 Né rastin e procedurave té prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit t& kétij
njoftimi né BNJP


http://www.bashkiakorce.gov.al/

Nr. NIPT K740100010

OE/BOE me nénkontraktor
PO [O JO X
Nése po, té jepen dhénat

Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit
p

Vlera e nénkontraktimit Nuk ka me TVSH Monedha

8. Data e nénshkrimit t& mini kontrates nr.1 : 17.12.2025



